
ZARZĄDZENIE NR 47/2023

Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 8 marca 2023r.

w  sprawie  oddania  w  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta

Krasnystaw 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie

gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 344) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do  oddania  w dzierżawę  nieruchomości  stanowiące  własność  Miasta

Krasnystaw,  położone  w  Krasnymstawie,  w  obrębie  geodezyjnym  0002  –  Borek,  

ozn.  jako dz.  o nr ewid.  339, 342/3-cz.  oraz 333/2-cz.,  zgodnie z wykazem stanowiącym

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Oddanie  nieruchomości  wymienionych  w  §1  w  dzierżawę,  następuje  w  drodze

bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy, na okres do lat 3. 

§ 3

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Miasta Krasnystaw przez okres 21 dni oraz publikacji na stronie internetowej BIP.

§ 4

Informację  o  wywieszeniu  wykazu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w prasie

lokalnej.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Krasnystaw.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


